

## Etablissement LP LES PALMIERS - NICE

### Projet n° 18058

Année : 2020

Intitulé : PRELP - APPEL À PROJET - 2020

#### Demande N° 25505

Type de demande : Equipements liés à une Ouverture de section

Priorité : 1

Marché/Hors marché :

Montant de la demande : 20 620,72 €

Intitulé : AMÉNAGEMENT DE L'ESPACE LABORATOIRE DU BAC PRO ANIMATION-ENFANCE PERSONNES ÂGÉES

[Modifier demande](#)

#### Liste des équipements de la demande

##### Mobilier et équipement généraux sur marchés Région

Num. Equip.	Désignation	Fournisseur	Quantité	Prix unitaire TTC	Total TTC	Saisie terminée
<input checked="" type="checkbox"/> 115452	Table scolaire Mobile (2 roulettes) monoplace rectangulaire 70 X 50	Indéterminé (AO en cours)	10	78,00 €	780,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 115455	Table monoplace mobile trapèze (2 roulettes)	Indéterminé (AO en cours)	8	124,00 €	992,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 115456	Chaise Haute compatible avec la table NEOSCOL5	Indéterminé (AO en cours)	6	121,00 €	726,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 115457	Table haute nomade (2 roulettes) (hauteur 110 cm) dim 120 X 80 cm	Indéterminé (AO en cours)	2	156,00 €	312,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 115458	Chaise scolaire mobile 4 pieds sur roulettes	Indéterminé (AO en cours)	17	40,00 €	680,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>

TOTAL TTC 3 490,00 €

##### Mobilier et équipement généraux hors marchés Région

Num. Equip.	Désignation	Fournisseur	Quantité	Prix unitaire TTC	Total TTC	Saisie terminée
<input checked="" type="checkbox"/> 114193	Fauteuil chilly bean	Manutan	4	162,25 €	649,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114195	Pouf cube	Manutan	2	50,16 €	100,32 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114196	Paillasse sèche élève glace émaillée	UGAP	2	1 016,90 €	2 033,80 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114200	Meuble ref JH88919D	Manutan	2	367,30 €	734,60 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114203	meuble JH08914B	Manutan	2	667,80 €	1 335,60 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114208	Table nomade Up and Down	Manutan	1	364,20 €	364,20 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114210	Meuble 1porte JH08922D	Manutan	1	275,81 €	275,81 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114212	poste informatique debout	Manutan	2	311,16 €	622,32 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114818	Armoire scolaire mixte étagères +2 portes	Aratice	1	435,60 €	435,60 €	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> 114825	Armoires scolaires mobiles	Aratice	2	200,40 €	400,80 €	<input checked="" type="checkbox"/>

1 2

TOTAL TTC 10 577,01 €

## Equipements pédagogiques

Num. Equip.	Désignation	Fournisseur	Quantité	Prix unitaire TTC	Total TTC	Saisie terminée
114213	perforelleuse Star+150	Manutan	1	108,60 €	108,60 €	✓
114220	Casque audio JVC	Manutan	16	20,39 €	326,24 €	✓
114267	Reflex canon EOS4000D+EF-S18-55 III	Boulangier pro	4	316,57 €	1 266,28 €	✓
114749	Imprimante3D Dagoma + caisson	Dagoma	1	682,90 €	682,90 €	✓
114759	chevalet de conférence numérique interactif	Charlemagne	1	2 878,80 €	2 878,80 €	✓
114897	Pixel Kit Vidéo LED K80S avec Support de fond et Artic White	PROPHOT	1	650,00 €	650,00 €	✓

114910	Trépied compact	Fnac	5	79,99 €	399,95 €	✓
115541	Enregistreur audi vidéo ZOOM Q2n+accessoires	FNAC pro	1	240,94 €	240,94 €	✓
TOTAL TTC 6 553,71 €						

## Liste des équipements de la demande

### Postes de travail & périphériques sur marchés Région

111271	Ecran Tiny In One 24" panoramique pour accueil UC Ultra Compacte	Non déterminé	1	260,00 €	260,00 €	✓
111273	COMPLEMENT-UC Tour -Usage scientifique industriel Ram 16 Go Disque 256 Go	Non déterminé	5	564,00 €	2 820,00 €	✓
111274	Ecran plat 23,8" panoramique	Non déterminé	5	183,00 €	915,00 €	✓
111275	Videoprojecteur Ultra Courte focale Interactif avec boîtier et pose	Non déterminé	1	1 954,00 €	1 954,00 €	✓

Total : 5949 €

Coût prévisionnel pour l'aménagement du laboratoire pédagogique (Salle A10 de 80 mètres carrés) pour le BCP Animation Enfance Personnes âgées : **26569, 72 euros**